
 
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района « Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» 

г. Белоярский» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

26.02.2022 г. № 105 

 

«Об организации и проведении муниципального музыкального конкурса 
«Наш оркестр» 

 

В соответствии с Планом деятельности Комитета по образованию администрации 

Белоярского района на 2022 год, с целью расширения спектра  мероприятий, 

направленных на развитие творческих способностей детей старшего дошкольного 

возраста 

 

Приказываю: 

 

1. Организовать в МАДОУ проведение детского музыкального конкурса «Наш 

оркестр» среди групп детей старшего дошкольного возраста образовательных 

учреждений Белоярского района. Срок проведения 03.04.2022 г. 

Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А. 

 

2. Разработать сценарий проведения детского музыкального конкурса, подготовить 

программки. 

Ответственный: музыкальный руководитель Гордукова С.В. 

 

3. Принять участие в проведении музыкального конкурса «Наш оркестр». 

Ответственные: педагоги …Беспалова А.А. 

 


